
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 24 января 2019 года             № 432 
 
О внесении изменений в решение 
Муниципального Совета Рыбинского  
муниципального района от 20.12.2018 г.  
№ 412 «О бюджете Рыбинского  
муниципального района на 2019 
год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  
 
 

Рассмотрев и обсудив предложение главы администрации Рыбинского 
муниципального района «О внесении изменений в решение Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района от 20.12.2018 г. № 412 «О бюджете Рыбинского 
муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», 
руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе, ст. 22 Устава Рыбинского 
муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района 
от 20.12.2018 г. № 412 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения: 

1.1. В статье 10 цифры «156 549 366» заменить цифрами «102 046 907», цифры 
«140 400 386» заменить цифрами «86 712 127», цифры «139 844 586» заменить цифрами 
«87 058 327». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель – Дьяков В.Ф.). 
 
 

Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 24 января 2019 года             № 432
	Рассмотрев и обсудив предложение главы администрации Рыбинского муниципального района «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 20.12.2018 г. № 412 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2019 год...
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района
	РЕШИЛ:

